
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ: CZ05511071

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2020/12

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

769 022,24

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 769 022,24 161 494,67

15,00% 0,00 0,00

CZK 930 516,91

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/12

Stavba:

Místo: Město Odry Datum:

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Odstrannění objektu RD

88 653,4573 267,3102 Odpojení inženýrských sítí

03 Hrubé terénní úpravy

44 771,2137 001,0004 Inženýrská činnost ve výstavbě a vedlejší náklady

769 022,24 930 516,91

39 577,8932 709,00

757 514,37626 044,93

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

21. 11. 2020

Hydroelko, s.r.o.

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ: CZ05511071

Poznámka:

Cena bez DPH 626 044,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 626 044,93 21,00% 131 469,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 757 514,37

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

01 - Odstrannění objektu RD

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 626 044,93

HSV - Práce a dodávky HSV 617 117,20

    1 - Zemní práce 210,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 283 878,70

    997 - Přesun sutě 333 028,50

PSV - Práce a dodávky PSV 8 927,73

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 100,00

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 100,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 000,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 226,65

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 356,65

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 612,00

    764 - Konstrukce klempířské 6 232,43

    767 - Konstrukce zámečnické 300,00

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

01 - Odstrannění objektu RD

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 626 044,93

D HSV Práce a dodávky HSV 617 117,20

D 1 Zemní práce 210,00

1 K 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 2,100 100,00 210,00 CS ÚRS 2017 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 

100 do 150 mm

VV 1,4*1,5 2,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 283 878,70

2 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 1,080 20,00 21,60 CS ÚRS 2017 01

PP Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm

VV (0,15*3)*(0,15*4)*4 1,080

3 K 963053937 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických na schodnicích m2 3,750 100,00 375,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen na schodnicích s vybouráním 

schodnic

VV 2,5*1,5 3,750

4 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 1,660 100,00 166,00 CS ÚRS 2017 01

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

01 - Odstrannění objektu RD

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů 

oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

VV 0,8*2*0,6+0,5*2*0,7 1,660

5 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 31,505 100,00 3 150,50 CS ÚRS 2017 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů 

oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

VV 1,15*1,4*10+1,15*1,70*3+1,5*1,4*2+1*1,2*2+1,05*1,4*2 31,505

6 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 28,000 100,00 2 800,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů 

dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV 0,8*2*9+0,7*2*7+0,9*2*1+1*2*1 28,000

7 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 5,656 100,00 565,60 CS ÚRS 2017 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů 

dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

VV 1,4*2,02*2 5,656

8 K 981011416
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 35 % postupným 

rozebíráním
m3 1 384,000 200,00 276 800,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z 

betonu prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %

VV 1384 1 384,000

D 997 Přesun sutě 333 028,50

9 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 951,510 50,00 47 575,50 CS ÚRS 2017 01

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 

km

10 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13 321,140 10,00 133 211,40 CS ÚRS 2017 01

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km

VV 951,51*14 'Přepočtené koeficientem množství 13 321,140

11 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 951,510 10,00 9 515,10 CS ÚRS 2017 01

PP Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

12 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 951,510 150,00 142 726,50 CS ÚRS 2017 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D PSV Práce a dodávky PSV 8 927,73

Strana 6 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 100,00

13 K 722260801 Demontáž vodoměrů přírubových do DN 50 kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž vodoměrů přírubových do DN 50

VV 1 1,000

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 100,00

14 K 724311814 Demontáž nádrží tlakových přes 300 do 750 litrů soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž tlakových nádrží objemu přes 300 do 750 l

VV 1 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 000,00

15 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

VV 0,000

VV 3 3,000

16 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV 4 4,000

17 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž van ocelových rohových

VV 1 1,000

18 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 200 l

VV 2 2,000

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 5,000 50,00 250,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV 5 5,000

20 K 725840860 Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 sprchových ramen T 1305 nebo sprch táhlových 

T 2772

VV 2 2,000

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 226,65

Strana 7 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

21 K 731200813 Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 25 kW

VV 1 1,000

22 K 731200815 Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 40 kW kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW

VV 1 1,000

23 K 731890801 Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m t 0,533 50,00 26,65 CS ÚRS 2017 01

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot kotelen vodorovně do 100 m 

umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m

VV 0,533 0,533

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 356,65

24 K 732211815 Demontáž ohříváku zásobníkového ležatého obsah do 1600 litrů kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých o obsahu přes 630 do 1600 l

VV 1 1,000

25 K 732213814 Rozřezání demontovaného ohříváku obsah do 1600 litrů kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezání demontovaných ohříváků o obsahu přes 630 do 1 600 l

VV 1 1,000

26 K 732291811 Demontáž tělesa topného elektrického 220/380 V výkon do 3500 W kus 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž ostatní topných těles elektrických 220 V/380 V o výkonu do 3500 W

VV 1 1,000

27 K 732890801 Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,711 150,00 106,65 CS ÚRS 2017 01

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m v 

objektech výšky do 6 m

VV 0,711 0,711

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 612,00

28 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 12,240 50,00 612,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž otopných těles ocelových článkových

VV 1,2*0,6*17 12,240

D 764 Konstrukce klempířské 6 232,43

29 K 764001831 Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti m2 225,294 20,00 4 505,88 CS ÚRS 2017 01

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do suti

VV 6,525*17,08*2+1,2*2 225,294

30 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 24,280 20,00 485,60 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti

VV 17,08+1,8*4 24,280

31 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 19,880 5,00 99,40 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti

VV 4,97*4 19,880

32 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 59,320 5,00 296,60 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané

VV 17,38*2+9,89*2+2,39*2 59,320

33 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti

VV 1 1,000

34 K 764002831 Demontáž sněhového zachytávače do suti m 30,000 5,00 150,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti

VV 30 30,000

35 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 24,650 5,00 123,25 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV 1,15*13+1,5*2+0,8*2+1*2+1,05*2+0,5*2 24,650

36 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 19,600 5,00 98,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

VV 9,8*2 19,600

37 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 1,170 20,00 23,40 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti

VV 0,6*0,6+0,9*0,9 1,170

38 K 764002891 Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti kus 2,000 10,00 20,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování sloupků komínových lávek do suti

VV 2 2,000

39 K 764003801
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových 

prvků do suti
kus 1,000 10,00 10,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních 

kusových prvků do suti

VV 1 1,000

Strana 9 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

40 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 59,360 5,00 296,80 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

VV 17,38*2+9,9*2+2,4*2 59,360

41 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 14,700 5,00 73,50 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

VV 7,35*2 14,700

D 767 Konstrukce zámečnické 300,00

42 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů 

do 50 kg
kg 30,000 10,00 300,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

VV 30 30,000

Strana 10 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ: CZ05511071

Poznámka:

Cena bez DPH 73 267,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 73 267,31 21,00% 15 386,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 653,45

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

02 - Odpojení inženýrských sítí

Strana 11 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 267,31

HSV - Práce a dodávky HSV 62 437,31

    1 - Zemní práce 10 964,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 716,00

    5 - Komunikace pozemní 12 726,00

    8 - Trubní vedení 15 045,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 875,00

    997 - Přesun sutě 12 672,61

    998 - Přesun hmot 438,15

PSV - Práce a dodávky PSV 10 830,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 620,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 210,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 500,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 4 500,00

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

02 - Odpojení inženýrských sítí

Strana 12 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 73 267,31

D HSV Práce a dodávky HSV 62 437,31

D 1 Zemní práce 10 964,55

1 K 113107042 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překopech inž sítí m2 10,100 100,00 1 010,00 CS ÚRS 2017 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s 

přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

VV 2,6+7,5 10,100

2 K 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 10,100 100,00 1 010,00 CS ÚRS 2017 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 200 do 300 mm

VV 2,6+7,5 10,100

3 K 132251009
Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 3 při 

překopech inž sítí
m3 13,068 50,00 653,40 CS ÚRS 2017 01

PP

Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 15 m3 

zapažených nebo nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 3

VV (2,1+0,5)*0,9*0,6+16,2*0,6*1,2 13,068

4 K 132251011 Hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 3 při překopech inženýrských sítí m3 13,068 250,00 3 267,00 CS ÚRS 2017 01

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

02 - Odpojení inženýrských sítí

Strana 13 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 15 m3 

zapažených nebo nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3

VV (2,1+0,5)*0,9*0,6+16,2*0,6*1,2 13,068

5 K 151102101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech 

inženýrských sítí
m2 19,900 50,00 995,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 pro jakoukoliv 

mezerovitost příložné, hloubky do 2 m

VV 1,5*1,3*2+5*2*1,6 19,900

6 K 151102111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech 

inženýrských sítí
m2 19,900 50,00 995,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

VV 1,5*1,3*2+5*2*1,6 19,900

7 K 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 21,479 50,00 1 073,95 CS ÚRS 2017 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m

8 K 174102101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských 

sítí
m3 13,068 150,00 1 960,20 CS ÚRS 2017 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m3 s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV (2,1+0,5)*0,9*0,6+16,2*0,6*1,2 13,068

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 716,00

9 K 358325114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2 m3 5,716 1 000,00 5 716,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze 

zdiva z železobetonu

VV 2,6*0,2*2,5*2+2,05*0,2*2*2,5+2,6*2,05*0,2 5,716

D 5 Komunikace pozemní 12 726,00

10 K 566901134 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm m2 10,100 100,00 1 010,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 

štěrkodrtí tl. 250 mm

11 K 566901161
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem 

ACP (OK) tl. 100 mm
m2 10,100 500,00 5 050,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 14 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 

obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

VV 2,6+7,5 10,100

12 K 572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO 

(AB) tl 50 mm
m2 10,100 500,00 5 050,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 

ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

VV 2,6+7,5 10,100

13 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 10,100 80,00 808,00 CS ÚRS 2017 01

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

14 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 10,100 80,00 808,00 CS ÚRS 2017 01

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

D 8 Trubní vedení 15 045,00

15 K 837312221
Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop 

DN 150
kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s 

integrovaným těsněním jednoosých DN 150

16 M 597118520 ucpávka kameninová glazovaná DN150mm spojovací systém F kus 1,015 3 000,00 3 045,00 CS ÚRS 2017 01

PP ucpávka kameninová glazovaná DN150mm spojovací systém F

VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,015

17 K 891181811 Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu 

nebo v šachtách DN 40

VV 1 1,000

18 K 891219931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50 kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Montáž opravných armatur opravných pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických 

hmot DN 50
3000

VV 1 1,000

19 M 422713100 třmen opravný z tvárné litiny PN16 DN 50 (66 - 75) kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP třmen opravný z tvárné litiny PN16 DN 50 (66 - 75)

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 875,00

20 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 17,100 250,00 4 275,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 15 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

VV 4,5+12,6 17,100

21 K 963015131
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 

0,12 t
kus 6,000 100,00 600,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,12 t

VV 6 6,000

D 997 Přesun sutě 12 672,61

22 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 21,479 350,00 7 517,65 CS ÚRS 2017 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

23 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 21,479 50,00 1 073,95 CS ÚRS 2017 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

24 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 300,706 10,00 3 007,06 CS ÚRS 2017 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 21,479*14 'Přepočtené koeficientem množství 300,706

25 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 21,479 50,00 1 073,95 CS ÚRS 2017 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

D 998 Přesun hmot 438,15

26 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 8,763 50,00 438,15 CS ÚRS 2017 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 10 830,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 620,00

27 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 16,200 100,00 1 620,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200

VV 16,2 16,200

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 210,00

Strana 16 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

28 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 m 2,100 100,00 210,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm

VV 2,1 2,100

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 500,00

29 K R01
Demontáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg, vč. 

odpojení a odmontování vystrojení. Napojení na dopravní prostředek a odvozu.
kus 3,000 1 500,00 4 500,00

PP
Demontáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg, vč. odpojení a 

odmontování vystrojení. Napojení na dopravní prostředek a odvozu.

VV 3 3,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 4 500,00

30 K R02
Demontáž skříní plastových sestava do, vč. odpojení a odmontování vystrojení. 

Napojení na dopravní prostředek a odvozu.
kus 3,000 1 500,00 4 500,00

PP
Demontáž skříní plastových sestava do, vč. odpojení a odmontování vystrojení. Napojení na 

dopravní prostředek a odvozu.

VV 3 3,000

Strana 17 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ: CZ05511071

Poznámka:

Cena bez DPH 32 709,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 709,00 21,00% 6 868,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 577,89

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

03 - Hrubé terénní úpravy

Strana 18 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 709,00

HSV - Práce a dodávky HSV 32 709,00

    1 - Zemní práce 32 709,00

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

03 - Hrubé terénní úpravy

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 32 709,00

D HSV Práce a dodávky HSV 32 709,00

D 1 Zemní práce 32 709,00

1 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 109,030 100,00 10 903,00 CS ÚRS 2017 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 

000 m

2 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 109,030 50,00 5 451,50 CS ÚRS 2017 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin tř. 1 až 4

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 109,030 150,00 16 354,50 CS ÚRS 2017 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV 17,6*10,6*0,5+2,8*2,25*2,5 109,030

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

03 - Hrubé terénní úpravy

Strana 20 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ: CZ05511071

Poznámka:

Cena bez DPH 37 001,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 37 001,00 21,00% 7 770,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 771,21

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

04 - Inženýrská činnost ve výstavbě a vedlejší náklady

Strana 21 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 001,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 37 001,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 29 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 3 001,00

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

04 - Inženýrská činnost ve výstavbě a vedlejší náklady

Strana 22 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Odry Datum: 21. 11. 2020

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 37 001,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 001,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

1 K 011002000 Průzkumné práce - vytyčení stávajících inž. sítí kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Průzkumné práce - vytyčení stávajících inž. sítí

VV 1 1,000

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

VV 1 1,000

D VRN2 Příprava staveniště 500,00

3 K 022002000R02 Přeložení konstrukcí - Přeložka VO kpl 1,000 500,00 500,00

PP Přeložení konstrukcí - Přeložka VO 

D VRN3 Zařízení staveniště 29 000,00

4 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2017 01

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky

VV 1 1,000

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách

04 - Inženýrská činnost ve výstavbě a vedlejší náklady

Strana 23 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

VV 1 1,000

6 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště kpl 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2017 01

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště

VV 1 1,000

7 K 034203000 Oplocení staveniště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště

VV 1 1,000

8 K 034403000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

VV 1 1,000

9 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 1 500,00

10 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 01

PP Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi

VV 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 3 001,00

11 K 090001000 Ostatní náklady - Náklady na publicitu … 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Ostatní náklady - Náklady na publicitu

VV 1 1,000

12 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem - dočasná přeložka nadzemního vedení NN kpl 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2017 01

PP Ostatní náklady související s objektem - dočasná přeložka nadzemního vedení NN

VV 1 1,000

Strana 24 z 24


		2022-05-23T12:04:23+0000
	Not specified


		2022-05-27T09:42:36+0200
	Jan Rudolf


		2022-05-27T09:45:40+0200
	Jan Rudolf




